
Resultaten OVL PK jeugd dames en gemengd (enkel en dubbel) 
Sporthal De Kluize - 05-01-2025 

 
jongens -19 - Eindrangschikking 
 
1. .... CARNIER JOPPE (E0 - Sint-Niklase - O.) 
2. .... CONSTANTIN RARES (D6 - Egmont - O.) 
 
Benjamin jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... DEVULDER JONAS (NG - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... DE JANS JULO (NG - TTC Deinze - O.) 
3. .... VAN DEN ELSEN BAS (NG - Nova - O.) 
4. .... PEETERS STAN (NG - Nova - O.) 
 
Benjamin meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... AELBRECHT NETTE (NG - Nova - O.) 
2. .... DE WIT LORE (NG - Nova - O.) 
3. .... DE WIT LIEN (NG - Nova - O.) 
 
Junior jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... BUYSE IDES (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... VERSTUYF SHAWN (D2 - Maldegem - O.) 
3. .... VANDEWIELE WANNES (D4 - St. Pauwels - O.) 
4. .... VAN DAMME VIRGILE (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
 
Junior meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... DE PILLECYN MARIEKE (C2 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... DE VOS JANA (NG - Nova - O.) 
3. .... PAESMANS LORE (D6 - Nova - O.) 
 
Kadet jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... ZHANG ZIQIAN BRYAN (B4 - Merelbeke - O.) 
2. .... DE WILDE LARS (C4 - Nova - O.) 
3. .... VAN DE VELDE REMY (D4 - Ronse - O.) 
4. .... DUTHOY JOSSE (C0 - Merelbeke - O.) 
 
Kadet meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... DE GROOTE MILA (D6 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... CHAPODZE SOFI (NG - Merelbeke - O.) 
 
Miniem jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... LONCKE ROBBE (E2 - QLT Gent - O.) 
2. .... MYNY NIELS (E6 - TTC Deinze - O.) 
3. .... DE WIT WOUT (E6 - Nova - O.) 
4. .... WIEME VICTOR (NG - TTC Deinze - O.) 
 
Miniem meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... CHAPODZE MARIE (C4 - Merelbeke - O.) 
2. .... MOSSELMANS LINDE (D4 - Nova - O.) 
3. .... CORNELIS HANNE (D2 - Nova - O.) 
4. .... TRENSON LAUREN (NG - Maldegem - O.) 
 
Preminiem jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... ZHANG ZIJUN MAX (E2 - Merelbeke - O.) 
2. .... CORNELIS SENNE (E6 - Nova - O.) 
3. .... BLOEYAERT ACHIEL (E6 - Rooigem-Gent - O.) 
4. .... VAN CAENEGEM FELIX (E6 - TTC Deinze - O.) 
 
Preminiem meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... BUSEYNE NOÉ (NG - Merelbeke - O.) 
2. .... SANTILLAN VAN DE VELDE ABIGAIL (NG - Merelbeke - O.) 
 
 



meisjes -19 
 
Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel gemengd -19 
 
Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel gemengd benjamin - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN DEN ELSEN BAS / AELBRECHT NETTE | NG / NG | Nova (O.) 
2. .... PEETERS STAN / DE WIT LIEN | NG / NG | Nova (O.) 
 
Dubbel gemengd junior - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN DAMME VIRGILE / DE PILLECYN MARIEKE | D0 / C2 | Rooigem-Gent (O.) 
2. .... VANCUTSEM STEF / DE VOS JANA | E4 / NG | Nova (O.) 
 
Dubbel gemengd kadet - Eindrangschikking 
 
1. .... ZHANG ZIQIAN BRYAN / CHAPODZE MARIE | B4 / C4 | Merelbeke (O.) 
2. .... DE WILDE LARS / DE GROOTE MILA | C4 / D6 | Nova (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
3. .... HUYLEBROECK WOUT / D'HOLLANDER LIV | E6 / NG | Hamme (O.) 
4. .... DUTHOY JOSSE / CHAPODZE SOFI | C0 / NG | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel gemengd miniem - Eindrangschikking 
 
1. .... DE WIT WOUT / CORNELIS HANNE | E6 / D2 | Nova (O.) 
2. .... LONCKE ROBBE / MOSSELMANS LINDE | E2 / D4 | QLT Gent (O.) / Nova (O.) 
3. .... NAESSENS LOWIE / TRENSON LAUREN | NG / NG | Merelbeke (O.) / Maldegem (O.) 
4. .... BROECKAERT JONAS / DOORNBUSCH SARAH | NG / NG | Egmont (O.) 
 
Dubbel gemengd preminiem - Eindrangschikking 
 
1. .... ZHANG ZIJUN MAX / BUSEYNE NOÉ | E2 / NG | Merelbeke (O.) 
2. .... CORNELIS SENNE / SANTILLAN VAN DE VELDE ABIGAIL | E6 / NG | Nova (O.) / Merelbeke (O.) 
 
Dubbel -19 jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... CONSTANTIN RARES / CARNIER JOPPE | D6 / E0 | Egmont (O.) / Sint-Niklase (O.) 
 
Dubbel -19 meisjes 
 
Geen inschrijvingen. 
 
Dubbel benjamin jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... DE JANS JULO / DEVULDER JONAS | NG / NG | TTC Deinze (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
2. .... VAN DEN ELSEN BAS / PEETERS STAN | NG / NG | Nova (O.) 
 
Dubbel benjamin meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... DE WIT LORE / DE WIT LIEN | NG / NG | Nova (O.) 
 
Dubbel junior jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... BRAET NIELS / MOERMAN JOLAN | C6 / C6 | Merelbeke (O.) 
2. .... VAN DAMME VIRGILE / BUYSE IDES | D0 / D0 | Rooigem-Gent (O.) 
3. .... DE BOLLE DRIES / FLAMAND FINN | E6 / E6 | QLT Gent (O.) 
4. .... VAN DE WALLE EMIEL / TRENSON LIEVEN | E2 / E6 | Maldegem (O.) 
 
Dubbel junior meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... PAESMANS LORE / DE VOS JANA | D6 / NG | Nova (O.) 
 
Dubbel kadet jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... ZHANG ZIQIAN BRYAN / DUTHOY JOSSE | B4 / C0 | Merelbeke (O.) 
2. .... DE WILDE LARS / MOSSELMANS TUUR | C4 / E2 | Nova (O.) 
3. .... BUYSE OTTO / VERLIEFDE YOHANES | E4 / E6 | Rooigem-Gent (O.) 
4. .... LI QIJI / CHRISTIAEN THOR | E0 / E4 | Merelbeke (O.) 
 
 
 
 



Dubbel kadet meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... CHAPODZE MARIE / CHAPODZE SOFI | C4 / NG | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel miniem jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... LONCKE ROBBE / DE WIT WOUT | E2 / E6 | QLT Gent (O.) / Nova (O.) 
2. .... MYNY NIELS / PELGRIMS SENNE | E6 / NG | TTC Deinze (O.) 
3. .... WIEME VICTOR / GOESSENS ROBIN | NG / NG | TTC Deinze (O.) 
4. .... DE TEMMERMAN JACOB / NAESSENS LOWIE | E6 / NG | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel miniem meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... CORNELIS HANNE / MOSSELMANS LINDE | D2 / D4 | Nova (O.) 
2. .... TRENSON LAUREN / BORGONJON LEONIE | NG / NG | Maldegem (O.) 
 
Dubbel preminiem jongens - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN LAERE DRIS / BLOEYAERT ACHIEL | E6 / E6 | Rooigem-Gent (O.) 
2. .... ZHANG ZIJUN MAX / CORNELIS SENNE | E2 / E6 | Merelbeke (O.) / Nova (O.) 
 
Dubbel preminiem meisjes - Eindrangschikking 
 
1. .... BUSEYNE NOÉ / SANTILLAN VAN DE VELDE ABIGAIL | NG / NG | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel gemengd B - Eindrangschikking 
 
1. .... DE KEPPER WOUT / VAN BOSTRAETEN SARA | B2 / B2 | Merelbeke (O.) 
2. .... VAN LERSBERGHE KRISTOF / VAN DEN BERGHE ANJA | B2 / B2 | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel gemengd C - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN REGENMORTEL ROBIN / CHAPODZE MARIE | C0 / C4 | Merelbeke (O.) 
2. .... DEMOL SVEN / DE PILLECYN MARIEKE | C0 / C2 | Rooigem-Gent (O.) 
3. .... VAN DE VYVER PETER / VAN STRYDONCK ELKE | C4 / C4 | Hamme (O.) / Stekene (O.) 
4. .... VANDOORN HIERRO / LEMAIRE LISA | C0 / D0 | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel gemengd D - Eindrangschikking 
 
1. .... BORRY PASCAL / CALLEBAUT PETRA | D0 / D4 | Sint-Niklase (O.) 
2. .... CARNIER JOPPE / DE SMEDT KARINE | E0 / D2 | Sint-Niklase (O.) 
3. .... MOSSELMANS TUUR / MOSSELMANS LINDE | E2 / D4 | Nova (O.) 
4. .... MEERSSCHAUT JELLE / VAN CAUWENBERGE LIEN | D4 / D6 | Egmont (O.) 
 
Dubbel gemengd NG - Eindrangschikking 
 
1. .... CORNELIS KOEN / VAN HAL MARYSE | NG / NG | Nova (O.) 
2. .... NAESSENS LOWIE / TRENSON LAUREN | NG / NG | Merelbeke (O.) / Maldegem (O.) 
3. .... GOVAERT WOUT / BUSEYNE NOÉ | NG / NG | Merelbeke (O.) 
4. .... RIGOLE OSCAR / CHAPODZE SOFI | NG / NG | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel dames B - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN DEN BERGHE ANJA / VAN BOSTRAETEN SARA | B2 / B2 | Merelbeke (O.) 
2. .... VAN HECKE KIMBERLY / GEERTS JITSKE | B4 / B6 | Sint-Niklase (O.) 
 
Dubbel dames C - Eindrangschikking 
 
1. .... DE PILLECYN MARIEKE / VAN STRYDONCK ELKE | C2 / C4 | Rooigem-Gent (O.) / Stekene (O.) 
2. .... JIANG XIAOJING / CHAPODZE MARIE | C4 / C4 | Merelbeke (O.) 
 
Dubbel dames D - Eindrangschikking 
 
1. .... CORNELIS HANNE / MOSSELMANS LINDE | D2 / D4 | Nova (O.) 
2. .... DESMET SABINE / DE WIT ESTHER | D2 / D2 | Gemo (O.) / Rooigem-Gent (O.) 
3. .... VAN CAUWENBERGE LIEN / DOORNBUSCH SARAH | D6 / NG | Egmont (O.) 
4. .... VAN BRAGT KIM / PAESMANS LORE | D6 / D6 | Nova (O.) 
 
Dubbel dames NG - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN HAL MARYSE / DE VOS JANA | NG / NG | Nova (O.) 
2. .... CHAPODZE SOFI / BUSEYNE NOÉ | NG / NG | Merelbeke (O.) 
 
 
 



Dames B - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN BOSTRAETEN SARA (B2 - Merelbeke - O.) 
2. .... GEERTS JITSKE (B6 - Sint-Niklase - O.) 
 
Dames C - Eindrangschikking 
 
1. .... DE PILLECYN MARIEKE (C2 - Rooigem-Gent - O.) 
2. .... JIANG XIAOJING (C4 - Merelbeke - O.) 
3. .... VAN STRYDONCK ELKE (C4 - Stekene - O.) 
4. .... CHAPODZE MARIE (C4 - Merelbeke - O.) 
 
Dames D - Eindrangschikking 
 
1. .... CALLEBAUT PETRA (D4 - Sint-Niklase - O.) 
2. .... LEFIEF BOBITA (D2 - TTC Deinze - O.) 
3. .... LEMAIRE LISA (D0 - Merelbeke - O.) 
4. .... DE SMEDT KARINE (D2 - Sint-Niklase - O.) 
 
Dames NG - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN HAL MARYSE (NG - Nova - O.) 
2. .... DHOLLANDER LIV (NG - Hamme - O.) 
3. .... TRENSON LAUREN (NG - Maldegem - O.) 
4. .... DOORNBUSCH SARAH (NG - Egmont - O.) 
 
 


